
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 
Estado do Rio Grande do Norte 

Palácio Francisco Alves de Queiroz 

PORTARIA N2 039/2024, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024. 

Dispõe sobre EXONERAÇÃO de servidora de 
cargo em comissão e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de suas atribuições legais que lhe 
são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com amparo na legislação municipal 

RESOLVE: 

Art. 12 - EXONERAR, a servidora KELIANE BARBOSA DE SOUZA, portadora do CPF 030.586.504-85, do cargo de 
COORDENADORA DE BENEFICIOS E TRANSFERÊNCIA DE RENDA da Secretaria Municipal de Assistência e Promoção 
Social. 

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 02 de fevereiro de 2024. 

Prefeito Municipal 

Avenida Francisco Rodrigues. 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33 


